重庆市万州区白土镇人民政府
公开招聘非全日制公益性岗位公告

为进一步提高基层就失业管理和社会保障工作服务水平，确保工作有序推进，根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）重庆市就业服务管理局《关于印发〈公益性岗位开发管理经办规程（试行）〉的通知》（渝就发〔2023〕22号）和《重庆市万州区公益性岗位开发和管理实施细则》（万州人社发〔2023〕44号）文件要求，经研究，决定面向社会招聘非全日制公益性岗位人员，现将有关招聘事宜公告如下：
1、 招聘岗位和数量
非全日制公益性岗位保洁员10名
2、 岗位要求
辖区脱贫人口、低保户等困难家庭人员优先录取
3、 薪资待遇
1150元/月
4、 工作地点
白土镇辖区村（社区）
5、 联系人及电话
联系人：张瑜
联系电话：023-58151701   023-58651818
6、 报名时间及地址
报名时间：2025年5月9日至5月15日（5个工作日）
上午9:00-12:00       下午14:00-17:30
报名地址：重庆市万州区白土镇人民政府便民服务中心大厅

[bookmark: _GoBack]
                    重庆市万州区白土镇人民政府 
2025年5月9日   